
Emissão : 01/09/2025 11:17:48

Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra


Página : 1



Versão : 5.05.006 WEB



Filial

 0303  LINDAL



Período de Entrega

 03/09/2025 a 03/09/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000101  0303

 Data

 01/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 296,440

 74,110

03/09/2025

 1.02.02.020.02

 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CX 12LT

 CX



Solicitação

 0000000102  0303

 Data

 01/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



4,000

 96,480

 24,120

03/09/2025

 1.04.04.150.02

 MASSA PASTEL - PT 2 KG

 PT



Solicitação

 0000000103  0303

 Data

 01/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 44,110

 44,110

03/09/2025

 2.01.05.010.01

 BOBINA PLASTICA 40CM - UN

 UN



Solicitação

 0000000104  0303

 Data

 01/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 63,230

 63,230

03/09/2025

 2.01.05.000.01

 BOBINA FITA FILME 40CM - UN

 UN



Solicitação

 0000000105  0303

 Data

 01/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 9,810

 9,810

03/09/2025

 1.08.04.260.01

 PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG

 PT



Solicitação

 0000000106  0303

 Data

 01/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



5,000

 201,950

 40,390

03/09/2025

 1.03.06.040.05

 OVO DE GALINHA GRANDE CX 60UN

 CX



Solicitação

 0000000107  0303

 Data

 01/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



12,000

 38,520

 3,210

03/09/2025

 1.04.03.030.01

 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG

 PT



Solicitação

 0000000108  0303

 Data

 01/09/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 29,430

 9,810

03/09/2025

 1.08.04.280.01

 PO PUDIM CHOCOLATE - PT 01KG

 PT



Total

 779,970



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




