## Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 01/09/2025 11:17:48

Página : 1

Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0303 LINDAL

**Período de Entrega** 03/09/2025 a 03/09/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total C	usto Unitário
Solicitação	0000000101 0303 <b>Data</b> 01/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
03/09/2025	1.02.02.020.02 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - C	X 12LT CX	4,000	296,440	74,110
Solicitação	0000000102 0303 <b>Data</b> 01/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
03/09/2025	1.04.04.150.02 MASSA PASTEL - PT 2 KG	PT	4,000	96,480	24,120
Solicitação	0000000103 0303 <b>Data</b> 01/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
03/09/2025	2.01.05.010.01 BOBINA PLASTICA 40CM - UN	UN	1,000	44,110	44,110
Solicitação	0000000104 0303 <b>Data</b> 01/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
03/09/2025	2.01.05.000.01 BOBINA FITA FILME 40CM - UN	UN	1,000	63,230	63,230
Solicitação	0000000105 0303 <b>Data</b> 01/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
03/09/2025	1.08.04.260.01 PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG	PT	1,000	9,810	9,810
Solicitação	0000000106 0303 <b>Data</b> 01/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
03/09/2025	1.03.06.040.05 OVO DE GALINHA GRANDE CX 60	OUN CX	5,000	201,950	40,390
Solicitação	0000000107 0303 <b>Data</b> 01/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		_
03/09/2025	1.04.03.030.01 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,5	00KG PT	12,000	38,520	3,210
Solicitação	0000000108 0303 <b>Data</b> 01/09/2025 <b>Descrição</b>	AUTOMÁTICA - Extra	a <b>Destino</b>		
03/09/2025	1.08.04.280.01 PO PUDIM CHOCOLATE - PT 01K0	G PT	3,000	29,430	9,810
			Total	779,970	